CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO Nº.    /2025

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente

perante Vossa Excelência, nos termos Regimentais, ouvidas as

considerações do Augusto Plenário, REQUERER a retirada do Projeto

de Lei n° 175/2025, que dispõe sobre a obrigatoriedade da

construção e manutenção de calçadas pelos proprietários de áreas

rurais localizadas dentro do perímetro urbano do Município de

Franca e dá outras providências, de minha autoria.

A propositura em questão está sendo retirada para melhor

avaliação.

Câmara Municipal de Franca, em 14 de novembro de 2025.

_____________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br

1